

**Cubis Consult ApS**

**Egå Havvej 25A 1.**

**8250 Egå**

**CVR-nr. 29 91 48 34**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2019

---

Jens Ole Svinth Suhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cubis Consult ApS  
Egå Havvej 25A 1.  
8250 Egå

CVR-nr.: 29 91 48 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jens Ole Svinth Suhr

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 53.616, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 136.917.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>73.131</b>	<b>8.187.323</b>
Finansielle omkostninger		(3.797)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.334</b>	<b>8.187.323</b>
Skat af årets resultat	1	(15.718)	(1.570.514)
<b>Årets resultat</b>		<b>53.616</b>	<b>6.616.809</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.011.689
Ekstraordinært udbytte		2.193.327	0
Overført resultat		(2.139.711)	5.605.120
		<b>53.616</b>	<b>6.616.809</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.011.689
Andre tilgodehavender		16.876	3.650.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.876</u>	<u>4.661.689</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>160.762</u>	<u>1.501.076</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>177.638</u>	<u>6.162.765</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>177.638</u>	<u>6.162.765</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.917	1.139.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.011.689
<b>Egenkapital</b>		<b><u>136.917</u></b>	<b><u>2.276.628</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.187.500
Selskabsskat		15.718	1.570.514
Anden gæld		25.003	1.128.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.721</u></b>	<b><u>3.886.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>40.721</u></b>	<b><u>3.886.137</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>177.638</u></b>	<b><u>6.162.765</u></b>
Eventualposter mv.	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.038.505	1.113.123	0	2.276.628
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.113.123)	0	(1.113.123)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.193.327)	(2.193.327)
Årets resultat	0	(2.139.711)	0	2.193.327	53.616
Tilskud fra koncern	0	1.113.123	0	0	1.113.123
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>11.917</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>136.917</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>15.718</u>	<u>1.570.514</u>
	<u><b>15.718</b></u>	<u><b>1.570.514</b></u>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.